autenticados e assinados pelo autor.  

PLN: Nº 012/2020 
(Preencher nº/ano) 

TEXTO DA EMENDA 

INCLUA-SE NO PROGRAMA DE TRABALHO DO ANEXO I – INCREMENTO 

TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVIÇOS DE ATENÇÃO BASICA, no Estado do 

Amazonas, no valor de R$ 5.500.000,00 (Cinco milhões e quinhentos mil reais). 

SUPLEMENTAÇÃO: 

ORGAO: 36000 - Ministério da Saúde 
UNIDADE:  36901 - Fundo Nacional de Saúde 

ESFERA: 2 – GND: 3 – MA: 41 – FTE: 188 – VALOR R$ 5.500.000,00. 
FUNCIONAL PROGRAMATICA: 10.301.5019.2E89.0013 

CANCELAMENTO: 
ORGAO: 36000 - Ministério da Saúde

[...]

(Preencher nº/ano) 

TEXTO DA EMENDA 

INCLUA-SE NO PROGRAMA DE TRABALHO DO ANEXO I - Promoção e 

Fortalecimento da Estruturação Produtiva da Agricultura Familiar, Pequenos e Médios 

Produtores Rurais, no Estado do Amazonas, no valor de R$ 3.500.000,00 (Três milhões 
e quinhentos mil reais). 

SUPLEMENTAÇÃO: 
ORGAO: 22000 - Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento 

UNIDADE: 22101 - Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - Administração 

Direta 
ESFERA: 1 – GND: 4 – MA: 99 – FTE: 188 – VALOR R$ 3.500.000,00.

[...]

TEXTO DA EMENDA 

INCLUA-SE NO PROGRAMA DE TRABALHO DO ANEXO I - APOIO A POLITICA 
NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO – OBRAS DE INFRA-ESTRUTURA 

VIARIAS – EM MUNICIPIOS DA REGIAO METROPOLITANA DE MANAUS , no Estado 

do Amazonas, no valor de R$ 10.500.000,00 (Dez  milhões e quinhentos mil reais). 

SUPLEMENTAÇÃO: 

ORGAO: 53000 - Ministério do Desenvolvimento Regional 
UNIDADE: 53202 - Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia 

ESFERA: 1 – GND: 4 – MA: 40 – FTE: 188 – VALOR R$ 10.500.000,00. 

FUNCIONAL PROGRAMATICA: 15.451.2217.1D73.7003

[...]

autenticados e assinados pelo autor.  

PLN: Nº 012/2020 - CN 
(Preencher nº/ano) 

TEXTO DA EMENDA 

INCLUA-SE NO PROGRAMA DE TRABALHO DO ANEXO I – INCREMENTO 

TEMPORARIO AO CUSTEIO DE ATENÇÃO BASICA, no Estado do Amazonas, no 

valor de R$ 3.500.000,00 (Três milhões e quinhentos mil reais). 

SUPLEMENTAÇÃO: 
ORGAO: 36000 - Ministério da Saúde 

UNIDADE: : 36901 - Fundo Nacional de Saúde 

ESFERA: 2 – GND: 3 – MA: 41 – FTE: 188 – VALOR R$ 3.500.000,00. 
FUNCIONAL PROGRAMATICA: 10.301.5019.2E89.0013 

CANCELAMENTO: 
ORGAO: 36000 - Ministério da Saúde